广东省政府采购中心2016年公开招聘合同制工作人员面试已经结束，现将成绩公布如下：
	序号
	应聘岗位
	姓名
	性别
	学校
	专业
	学历
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合
得分
	排名
(分类)

	1
	宣传编辑
	宋童
	女
	广东外语外贸大学中国语言文化学院
	汉语国际教育硕士
	研究生
	72.60
	87.25
	82.86
	1

	2
	宣传编辑
	林立新
	男
	湖南大学文学院
	汉语言文学
	大学本科
	76.80
	72
	73.44
	2

	3
	宣传编辑
	符嘉
	女
	广州体育学院
	新闻学
	大学本科
	65.2
	76.5
	73.11
	3

	4
	财务
	韩顺媛
	女
	广东商学院
	会计学
	大学本科
	63.6
	74.5
	71.23
	1

[bookmark: _GoBack]

1